https://timesulin.net

2023年４月吉日
ウィメンズヘルス・ジャパン株式会社

プレフィルド型インスリン製剤用タイムスリン®
オンラインストア リニューアルのご案内

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社取り扱い製品「タイムスリン」のオンラインストアが4月１日にOPENいたしましたので

お知らせします。

近年の糖尿病患者さまの増加、また長期間の治療でインスリン療法を導入される方が増えておりますが、

打ち忘れ・二度打ちなどで血糖コントロールがむずかしい患者さまも多くいらっしゃいます。

タイムスリンは、インスリン注射の打ち忘れ、二度打ち防止に特化した、タイマー機能付きのキャップ

です。患者さまがご使用になられるインスリン製剤のキャップをタイムスリンに付け替えるだけの

シンプルで簡単な製品です。

ご高齢の患者さまや、介護をする方々からも「こういうのを待っていた」「使ってみると本当に便利」と

ご好評をいただき、年々ユーザー数も増えております。

糖尿病専門医の先生方をはじめ、患者の皆様、ご家族の方に広く知っていただきたい画期的な製品です。

今後ともご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

※本件に関する問い合わせ
ウィメンズヘルス・ジャパン株式会社
〒111-0053 東京都台東区浅草橋3-20-18第8菊星タワービル 2F
［ Email ］whj-info@womenshealthjapan.com
［ T E L ］03-6240-9611（営業時間…9：00～18：00）